CA1N4430fr
10.2002
Siemens Building Technologies
HVAC Products
4430
Vanne 3 voies
à brides, PN16 VXF40...
Vannes 3 voies à brides, PN16

eau surchauffée −25 ... +130 °C
mélange eau/antigel 1)  2)
saumure 1)  2)
1) Fluides en dessous de 0 °C : chauffage d'axe ASZ6.5 nécessaire pour éviter que l'axe de vanne ne
gèle dans le presse-étoupe.
2) Eau avec antigel ou saumure : jusqu'à −10 °C selon DIN 3158 (conditions de contrainte I)
ou jusqu'à −25 °C selon DIN 3158 (conditions de contrainte II).
Fluides
2/6
Siemens Building Technologies Vannes 3 voies à brides, PN16  VXF40... CA1N4430fr
HVAC Products 10.2002
Références et désignations
Référence DN kvs Sv ∆pvmax
mélangeuse diviseuse
[mm] [m3/h] [kPa] [kPa]
VXF40.15-1.9 15/10 1,9
VXF40.15-3 15 3
VXF40.25-5 25/20 5 > 50 100 100
VXF40.25-7.5 25 7,5
VXF40.40-12 40/32 12
VXF40.40-19 40 19
VXF40.50-31 50 31 > 100 100
VXF40.65-49 65 49
VXF40.80-78 80 78 100 70
VXF40.100-124 100 124
VXF40.125-200 125 200 > 100 60
VXF40.150-300 150 300 50
DN =  diamètre nominal
kvs =  débit nominal selon VDI2173
Sv =  rapport de réglage selon VDI2173
∆pvmax =  pression différentielle maximale sur la voie